[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS
MÁRCIA FUMAGALLI

MOÇÃO nº148/2024.
Homenagear a Liga Feminina de. Combate ao Câncer de Uruguaiana/RS, pelo sucesso da quinta edição do “ bazar Desapega”, no dia 14 de Abril, a comunidade unida em prol de uma causa tão importante
Documento _______
Senhor Presidente,
Senhora Vereadora,
Senhores Vereadores:
A Vereadora Márcia Fumagalli, vem respeitosamente, nos termos da alínea e, do parágrafo 1º, do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após aprovado , requerer que seja enviada a seguinte Moção de Congratulações e louvor a fim de Homenagear: a Liga Feminina de. Combate ao Câncer de UruguaianaRS, pelo sucesso da quinta edição do “ bazar Desapega”, no dia 14 de Abril, a comunidade unida em prol de uma causa tão importante
JUSTIFICATIVA
Reconhecer e valorizar o trabalho incansável de toda a equipe da Liga de Combate ao Câncer de UruguaianaRS.
Toda renda revertida em beneficíos, além de impactar positivamente a vida de tantas pessoas mostrando o comprometimento e a transparência da Liga Feminina.
Uruguaiana- RS, 15 de Abril de 2024.
Verª Márcia Fumagalli
Bancada Republicanos.